
UCHWAŁA NR 72/2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2007 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr IX/67/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 186 
ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr IX/67/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak .................................

Eugeniusz Bobrow:

Wojciech Miedzian

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 7^/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 8 sierpnia 2007 r.

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział Rozdział § Nazwa K wota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 121 574 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 121 574 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 886 0
4260 Zakup energii 3 000 0
4270 Zakup usług remontowych 28 187 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 501 0

750 Adm inistracja publiczna 5 009 0
75019 Rady powiatów 5 009 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 009 0

852 Pom oc społeczna 36 073 0
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 36 073 0

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

36 073 0

Ogółem 162 656 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa K wota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 121 574 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 121 574 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 574 0

750 Adm inistracja publiczna 5 009 0
75020 Starostwa powiatowe 5 009 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 009 0

801 O świata i wychow anie 83 771 0
80130 Szkoły zaw odow e 53 771 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0
4270 Zakup usług remontowych 23 771 0

|

2



80195 Pozostała działalność 30 000 0
4810 Rezerwy 30 000 0

852 Pomoc społeczna 96 073 0
85202 Domy pomocy społecznej 60 000 0

4220 Zakup środków żywności 20 000 0
4260 Zakup energii 20 000 0
4270 Zakup usług remontowych 18 000 0
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
2 000 0

85204 Rodziny zastępcze 36 073 0
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

22 619 0

3110 Świadczenia społeczne 6 331 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 147 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000 0
92118 Muzea 530 000 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

500 000 0

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

30 000 0

Ogółem 836 427 0

3


